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KONTORET 

Direktør
Anders Kring
0461-14408-212 0178-4507402
anders@sdu.de

Direktionsassistent
Anke Hansen
0461-14408-233 0162-7958909
ankeh@sdu.de

Pædagogisk områdeleder
Guido Petersen
0461-14408-216 0151-22280401
guido@sdu.de

Pædagogisk fagrådgiver
Momme Hess
0461-14408-231  0174-1617759
momme@sdu.de

Sagsbehandler for Pædagogik
Brigitte Günther
0461-14408-232
brigitte@sdu.de

Områdeleder for Idræt, Unge og Kultur
Hinnerk Petersen
0461-14408-235 0178-4507406
hinnerk@sdu.de

Idrætskoordinator
René Lange
0461-14408-236 0178-4507403
rene@sdu.de

Foreningskoordinator
Maj-Britt Muerköster
0461-14408-227 0178-4507404
maj-britt@sdu.de

Idræts- og foreningskoordinator
Per Kaare Gildberg
0461-14408-217 0152-51983476
perk@sdu.de
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Adresse:  Flensborghus
 Norderstr. 76
 24939 Flensburg

Postboks:  Postfach 2663
 24916 Flensburg
 
 Postboks 382
 6330 Padborg 
 Danmark

Telefon:  0461-14408-0

kontoret@sdu.de www.SdU.de

Åbningstider:  
mandag - torsdag  08.00 - 16.00
fredag   08.00 - 12.00
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Copy- og Layoutmedarbejder
Christian Prasno
0461-14408-218
christian@sdu.de

Driftsrådsformand
Jan Rerup
Hjemmet
Marienstraße 20
24937 Flensburg
0461-80797630 0176-35472483
jan@sdu.de

IT-Support
0461-5045555
helpdesk@fla.de

Unge- og kulturkoordinator
Nina Weissbeck
0461-14408-237 0178-4507405  
nina@sdu.de

PR- og Kommunikationsmedarbejder
Linn Grosser
0461-14408-230 0178-4507401
linn@sdu.de

Kulturkoordinator og  
PR- og Kommunikationsmedarbejder
Anders Toftgaard
0461-14408-225 0178-4507407
andersp@sdu.de

Økonomichef
Hauke Müller
0461-14408-213 0178-4507408
hauke@sdu.de

Løn- og personalemedarbejder
Fabian Schulz
0461-14408-215
fabian@sdu.de

Løn- og personalemedarbejder
Katja Kohrt
0461-14408-221 0173-2186331
katja@sdu.de

Løn- og personalemedarbejder
Sonja Meng
0461-14408-219 0152-54717021
sonja@sdu.de

Bogholder (barsel)
Bente Beckmann
0461-14408-228
bente@sdu.de

Receptionist
Silke Potthoff
0461-14408-0
silke@sdu.de
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FORRETNINGSUDVALGET/STYRELSEN 

Formand
Kay von Eitzen
kay@sdu.de

1. næstformand
Mads Lausten
mads@sdu.de

2. næstformand
Søren Brix
soeren@sdu.de

Wiebke Ernst
wiebke@sdu.de

Linea Kopf
linea@sdu.de

Kim Brenzel
kimb@sdu.de

Isabelle Barkholz 
+45-26690309
isabelle@sdu.de

Troels Petersen
troels@sdu.de

Kirsten Fuhrmann-Torp
kirstenf@sdu.de

AKTIVITETSUDVALG 

BADMINTONUDVALGET     

Formand
Julia Lange
julia.lange@outlook.dk

FODBOLDUDVALGET     

Formand
Kim Brenzel
kimbrenzel@gmx.de

STØTTEFORENINGEN FOR DET  
SYDSLESVIGSKE FODBOLDLANDSHOLD      

Formand
Horst Schneider
horstmagnus01@gmail.com

Holdets kontaktperson
Kaj Andersen
0151-22219369
kaj.andersen@t-online.de

EUROPEADA 2024

Projektleder
Ruwen Möller
ruwen.moeller@europeada.eu

GYMNASTIK OG FITNESSUDVALGET   

Formand
Ann-Christin Christensen
ann-christin.c@hotmail.com

HÅNDBOLDUDVALGET   

Formand
Stephan Krüger
0170–3247636
krueger@p-b-c.biz
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PETANQUEUDVALGET     

Formand
Herbert Gyarmaty
0461-61406
herbert.gyarmaty@gmx.de

SØSPORTUDVALGET    

Udvalgskoordinator
Lars Christensen
0160-3336655
formand@flensborg-roklub.de 

ØVRIGE UDVALG 

FRITID, UNGE OG KULTUR (FUK)  

Kontaktperson
Nina Weissbeck
0461-14408-237 0178-4507405  
nina@sdu.de

INTERNATIONALT UDVALG      

Formand
Linea Kopf
linea@sdu.de

KONCERTUDVALGET      

Formand
Michael Juul Olsen
mjo@dcbib.dk

NORDISK UDVALG      

Kontaktperson
Hinnerk Petersen
0178-4507406
hinnerk@sdu.de

LØB MED SDU      

Kontaktperson
René Lange
0461-14408-236 0178-4507403
rene@sdu.de

UNGEUDVALGET   

Kontaktperson
Nina Weissbeck
0461-14408-237 0178-4507405
nina@sdu.de

DIGITAL ELEKTRONISK KUNST KULTUR 
UDVALG (DEKK)

Kontaktperson
Christian Prasno
0461-14408-218
christian@sdu.de
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FORENINGER  

FLENSBORG BY      

ABC FIGHT FLENSBORG

Martin Marczynski
abcfightflensborg@hotmail.com

DANSK GYMNASTIKFORENING  
FLENSBORG

Wolfgang Meyer
0151-50717758
vorstand@dgf-flensborg.de
Klubhuset
Marienhölzungsweg 62
24939 Flensburg
0461-5700477
www.dgf-flensborg.de

DANSK HÅNDBOLDKLUB

Pascal Stegle
0172-7410227
formand@dhk-flensborg.de

DET LILLE TEATER

Helle Evers
01520-7736062
hevers25@gmail.com
www.detlilleteater.de

GYMNASTIKFORENINGEN DAN

Helle Feder-Hoffmann
0157-85309457
formand@gymdan.de
www.gymdan.de

FLENSBORG ROKLUB

Lars Christensen
0160-3336655
formand@flensborg-roklub.de
Klubhuset
Am Ostseebad 35
24939 Flensburg
www.flensborg-roklub.de

FLENSBORG-SPORSKIFTE UF

Mandy Werl
mandywerl@gmail.com

FLENSBORG UF

Allan Pedersen
0461-52444
pedersen.flensborg@gmail.com

FLENSBORG YACHT CLUB

Kay von Eitzen
0170-8038848
kay-von-eitzen@t-online.de
Klubhuset
Ewoldtweg 2
24944 Flensburg
0461-35117
administration@flensborg-yacht-club.de
www.flensborg-yacht-club.de

IF STJERNEN FLENSBORG

Ronald Weigelt
0176-39017252
vorstand@stjernen.de
Engelsbycentret
Brahmsstr. 6
24943 Flensburg
0461-63346 (bestyrelse)  
0461-67307 (kantinen)

0178-4507424 (pedel Svend Schröder)

www.stjernen.de
info@stjernen.de

KFUM’S IDRÆTSFORENING

Søren Brix
0461-61143 0151-2280405
soeren@sdu.de
www.kfumflensborg.de

NETWORK FOR YOUNG PEOPLE

Clemens Schneidewind
clemens.schneidewind@gmail.com
www.n4yp.net
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SYDSLESVIGSKE FOLKEDANSERE

Inger Marie Christensen
04631-2800
ingermarie@sdu.de

TARUP UNGDOMSFORENING

Matthias Gaebel
0170-7734365
matthiasgne@msn.com
Tarup Petanquehal
Taruper Hauptstr. 53
24943 Flensburg

SLESVIG-FLENSBORG AMT      

DANEVIRKE UNGDOMSFORENING

Michael Besse
04621-5300728
danevirkeungdomsforening@gmail.com

DANSK UF JARUPLUND

Eva Kern 
0176-62320933
evamej@hotmail.com

HANVED UNGDOMSFORENING

Heidi Lorenzen
04608-3830341
heidilorenzen@me.com 

HARRESLEV-KOBBERMØLLE UF

Ina Blaas
0461-75384
formand@hkuf.eu
www.hkuf.eu

HARRESLEV MODELFLYVEKLUB

Jørgen Korsgaard
04608-9738862
j-korsgaard@t-online.de

HATLUND UNGDOMSFORENING

Hviler

HUSBY UNGDOMSFORENING

Manuela Jeß
0173-2143145
manu-rathje@gmx.de

SATRUP UNGDOMSFORENING

Yannik Fürst
0162-1760235
yannik19960@hotmail.com

SLESVIG IDRÆTSFORENING

Kasper Stavnsbo
0162-2107579
ka-st@hotmail.com
Klubhuset
Husumer Str. 72
24837 Schleswig
04621-26940 (kontor) 04621-26941 (klubhus)

slesvig-if@foni.net
www.slesvigif.de

SLESVIG ROKLUB

Katrin Fritzsche
formand@slesvig-roklub.dk
Klubhuset
Luisenbad 6
24837 Schleswig
04621-25431
info@slesvig-roklub.dk
www.slesvig-roklub.dk

STORE VI UNGDOMSFORENING

Klaus Borchardt
04604-577

SØNDERBRARUP UNGDOMSFORENING

Peter Martens 
petermartens77@gmail.com

VANDERUP UNGDOMSFORENING

hvilende
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VESBY OG OMEGNS UF

Finja Jessen
04605-188635
finjajo@web.de

YDUN

Stefanie Jansen
0162-5819371

RENDSBORG-EGERNFØRDE AMT      

EGERNFØRDE IDRÆTSFORENING

Rolf Stammer
04351-909186
rolf-stammer@web.de
Klubhuset
Egernførde IF
H.C.-Andersen-Weg 5
24340 Eckernförde
04351-7344041
info@eckernfoerde-if.net
www.eckernfoerde-if.net

EGERNFØRDE UNGDOMSFORENING

Wolfgang Lausten
04351-476330 0151-22280408
wolfgang@sdu.de

RENDSBORG-BYDELSTORP 
UNGDOMSFORENING

Tina Janzen-Schrum 
rikke0710@hotmail.com

RISBY UNGDOMSFORENING

Anders Rundberg
0175-1987586
anders@risby-uf.com
info@risby-uf.com
www.risby-uf.com

NORDFRISLAND AMT      

BREDSTED IF

Thasima Falkenberg
0173-9725238
thasima@gmx.de

EJDER VIKING SYDSLESVIG

Niko Gröne
0160-4476383
nikogroene@t-online.de
Klubhuset
Halbmond 2
25840 Friedrichstadt

FREDERIKSSTAD DANSKE  
UNGDOMSFORENING

Hannah Ravens 
ravenshannah@gmail.com

HUSUM CRICKET CLUB

Jörg Krüger
04846-6604
www.mikkelberg.de

IF TØNNING

Cai Flottrong
0176-70091761
flottrong@aol.com
Klubhuset
Herzog-Philipp-Allee 3a
25832 Tönning
www.if-toenning.de

KÆR HERRED UNGDOMSFORENING

Hauke Christiansen
0175-5743512
haukeundgitte@t-online.de

LÆK UNGDOMSFORENING

Peter Martens
0163-3324057
L-UF@outlook.de 
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NIBØL UNGDOMSFORENING

Sylvia Rohwer-Jacobsen
0179-5125157

TØNNING UNGDOMSFORENING

Andreas Berg
0157-74976024
andreas_berg@skoleforeningen.de

UF VIMMERSBØL

Lothar Heß
04663-2033155 0176-34595088

VESTERLAND UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING

Katharina Thielebein
0179-1014923
info@vui-sylt.de

  LANDSDELSORGANISATIONER  

  DANSK SPEJDERKORPS SYDSLESVIG      

Formand
Ricky Teiwes
formand@spejder.de

Spejderchefer
Jesko Stolp
0172-3737571
jesko@spejder.de

Niklas Bang 
niklas@spejder.de

SPEJDERGÅRDEN TYDAL

Neele Fahse (leder)

24852 Eggebek
04609-91030 04609-494 (fax)

0178-4507409
tydal@sdu.de
www.tydal.de

SPEJDERMUSEET TYDAL

Anne-Marie Brændeskov
+49 173 6666486
Anne.marie.braendeskov@googlemail.com

 www.spejder.de    

    SPEJDERKORPSETS GRUPPER      

ASKFELT - BJERG GRUPPEN

Vivi Kloster Sørensen
0170-8379799
vks72@gmx.de

FLENSBORG - ANSGAR GRUPPE

Birte Wegner 
birtewegner@aol.com

HUSBY - ANGELBO GRUPPE

Tim Riediger
0170-2729922 +45 60 56 57 19
tim@spejder.de
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HUSUM - STJERNE GRUPPE

Markus Hausen
04841-7758842
markus@stjernegruppe.dk

KIEL - CHRISTIAN PRIS SØSPEJDERNE

Hviler

LÆK - YGGDRASIL GRUPPE

Søren Timm
0157-71568187
soeren@spejder.de

NIBØL - DIGE GRUPPE

Marnie Pörksen
+45 42 77 19 32
marnie@spejder.de

RENDSBORG - EJDER GRUPPE

Vakant

SLESVIG GRUPPE

Vakant

SLESVIG - SPEJDERORKESTER

Silke Friedrichsen
0151 25305780
silkes_post@hotmail.com

SPORSKIFTE - KARSTEN THOMSEN GRUPPE

Malte Bastiansen
0151-46511188
malte@bastiansen.info

STORE VI - KÆRNEGRUPPE

Hans Christian Bang 
04604-988571
hcbang@gmx.net

TYDAL/TARP - ARNS HERRED GRUPPE

Maren Lambrich
0170-5270898
info@pfoten-reha-nord.de

FDF SYDSLESVIG      

Distriktsleder
Ina Grønvig
0151-11334651
ina.groenvig@hotmail.dk

FDF´S KREDSE      

FDF BREDSTED

Kirsten Iwersen
04671-931652

FDF FLENSBORG - KREDSORKESTRET

Karen Sofussen
0461-56407
sofus_fl@yahoo.dk

FDF FLENSBORG-TARP

Johanna Andersen
+4526255672
johannaandersen2@gmail.com
www.facebook.com/fdfflensborg

FDF TØNNING

Hviler

FDF´S LEJRMULIGHEDER    

FDF-DISTRIKTETS LEJR ”TRENEHYTTEN”

Harkielweg
24963 Tarp
04638-527

Elof Asmussen (udlejer)

trenehytten@gmail.de

KREDSHYTTEN ”KONGENSHUS”

Rehmstacker Deich
25882 Tetenbüll
Udlejer
Beate Martensen
nesnetram@aol.com
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MENIGHEDERNES BØRNE-  
OG UNGDOMSARBEJDE (MBU)      

BØRNE- OG UNGDOMSPRÆST

Kristina Korsbæk Brejner
0177-1495390
brejner@kirken.de

MBU´S GRUPPER      

MBU EGERNFØRDE

Ulrich Paul Georg Vogel
04531-86644
vogel@kirken.de

MBU EJDERSTED

Hans Eiler Hammer
04861-453
hammer@kirken.de

MBU FLENSBORG, ANSGAR

Merethe Neldeberg Jørgensen
0461-43376
mnj@kirken.de

MBU FLENSBORG, HELLIGÅNDSSOGNS

Mai-Britt Josephsen Knudsen
0461-56446 
mbk@kirken.de

MBU FLENSBORG, SCT. HANS

Alena Strelow
0461-25986
strelow@kirken.de

MBU FLENSBORG, SCT. JØRGEN - MØRVIG

Finn Egeris Petersen
0461-25299
egeris@kirken.de

MBU HARRESLEV

Susanne Bramsen Böll
0461-71334
boell@kirken.de

MBU KAPPEL

Pia Abery Jacobsen
04642-6968958
abery@kirken.de

MBU LYKSBORG

Birgitte Thun
04631-7179
thun@kirken.de

MBU MIDT- OG SYDANGEL

Preben K. Mogensen
0157-36283690
pkm@kirken.de

MBU NORDVEST AVENTOFT

Charlotte Falkenberg Sloth
04664-212
sloth@kirken.de

MBU NORDVEST LÆK

Christine Pihl
04662-2443
pihl@kirken.de 

MBU RENDSBORG

Cecilie Brask
04331-71127
cbrask@kirken.de

MBU SLESVIG OG OMEGN

Margrethe Münster Berg
04621-25815
berg@kirken.de
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MBU SPORSKIFTE & HANVED

Thomas Hougesen
0461-1689676 0151-67506782
kjaer-mbu@t-online.de

MBU UGLE HERRED

Nina Bjarup Vetter
04638-80131
vetter@kirken.de

MBU VALSBØL

Ulla Skou
04639-823 
skou@kirken.de

MBU VESTERLAND

Susanne Ivalo Rasmussen
04651-22892
rasmussen@kirken.de

VAKANTE MBU GRUPPER   

MBU Frederiksstad

BØRNE- OG UNGDOMSHUSENE  

FLENSBORG BY      

SORTEVEJ BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Cornelius-Hansen-Weg 3  
24939 Flensburg
0461-42994 0461-42825 (fax) 
sortevej@sdu.de

Michael Wolhardt (leder)

0151-22280402
michael@sdu.de

NYSTADENS BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Junkerhohlweg 20
24939 Flensburg
0461-43136
nystadens@sdu.de

Kim Mühlhausen (leder)

0174-8376024
kimm@sdu.de

LYKSBORGGADE 
BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Glücksburger Str. 20
24943 Flensburg
0461-26592
lyksborggade@sdu.de

Lars Greffrath (leder)

0151-22280404
lars@sdu.de

ENGELSBY BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Brahmsstr. 6
24943 Flensburg
0461-63946
engelsby@sdu.de

Sascha Döstrup (leder)

0173-4170018
sascha@sdu.de
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SLESVIG-FLENSBORG AMT      

HARRESLEV BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Süderstrasse 86
24955 Harrislee
0461-71805
harreslev@sdu.de

Jenny Jensen-Fangel (leder)

0178-4758526
jenny@sdu.de

SLESVIG BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Breslauerstr. 8-10
24837 Schleswig
04621-9789994
04621-996524 (ungdomshuset)
slesvig@sdu.de

Lene Thomsen-Bradtke (leder)

0151-22280406
lene@sdu.de

KAPPEL BØRNE- OG UNGDOMSHUS

H.C.-Andersen-Weg 22
24376 Kappeln
04642-3343 04642-5576 (fax)

kappel@sdu.de

Lone Schneider (leder)

0157-34007100
lone@sdu.de

RENDSBORG-EGERNFØRDE AMT      

EGERNFØRDE  BØRNE- OG UNGDOMSHUS

H.C. Andersen-Weg 6a
24340 Eckernförde
04351-476330 04351-8998616 (fax)

egernfoerde@sdu.de

Wolfgang Lausten (leder)

0151-22280408
wolfgang@sdu.de

RENDSBORG-BYDELSDORF  
BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Mühlenstr. 16
24782 Büdelsdorf
04331-38827
rb-bu@sdu.de

Jörg Bremer Hansen (leder)

0151-22280409
joerg@sdu.de

NORDFRISLAND AMT      

HUSUM BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Klaus-Groth-Str. 47
25813 Husum
04841-3356
husum@sdu.de

Kim Ole Greffrath (leder)

0162-2432800
kimole@sdu.de

VESTERLAND BØRNE- OG UNGDOMSHUS

Deckerstrasse 31
25980 Westerland
04651-24836 04651-1602 (fax)

vesterland@sdu.de

Jan Böll (leder)

0151-22280410
janb@sdu.de
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KURSUSCENTRE, LEJRMULIGHEDER, 
HALLER ...  

AKTIVITETSHUSET

Norderstr. 49
24939 Flensburg
0461-150140 0461-1501420 (fax)

akti@sdu.de
www.aktivitetshuset.de

Sarah Keppler (leder)

0178-4507410
sarah@sdu.de

SPEJDERGÅRDEN TYDAL

Tüdal 1
24852 Eggebek
04609-91030
tydal@sdu.de
www.tydal.de

Neele Fahse (leder)

0178-4507409
neele@sdu.de

TRENEHYTTEN

Harkielweg
24963 Tarp
04638-527

Elof Asmussen (udlejer)

0461-35134 
trenehytten@gmail.com

KREDSHYTTEN ”KONGENSHUS”

Rehmstacker Deich
25882 Tetenbüll

Udlejer
Beate Martensen
nesnetram@aol.com

IDRÆTSHALLEN

Moltkestr. 20c
24937 Flensburg
0461-5035021 0461-5035028 (fax)

idraetshallen@sdu.de

Gerwin Wächter (Halinspektør)

0178-4507411
gerwin@sdu.de

Idrætscaféen
Jutta Axt (bestyrer)

0152-58178883
idraetscafeen@gmx.de

TRÆNINGSHALLEN

Husumer Str. 72
24837 Schleswig
04621-28804 04621-997473 (fax)

traeningshallen@sdu.de

Uwe Braun (halbestyrer)

0170-8190111
uwe@sdu.de

HJEMMET

Marienstr. 20
24937 Flensburg

Jan Rerup (Vicevært)

0461-80797630 0176-35472483
jan@sdu.de
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www.SdU.de
@sdusydslesvig | #fritidmedindhold


